



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

MARSHALL BOYA VE VERNİK SANAYİİ A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Şirketimizin, T.C. Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) kapsamında hazırlanmış ve BDO Denet Bağımsız Denetim ve Danışmanlık Anonim Şirketi tarafından zorunlu sürdürülebilirlik sınırlı güvence denetiminden geçmiş, 01.01.2025 – 31.12.2025 hesap dönemine ait TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu ekte sunulmaktadır.

Pay sahipleri ve kamunun bilgisine sunarız.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Marshall Boya ve Vernik Sanayii A.Ş.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	BDO Denet Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.
	Marshall Boya ve Vernik Sanayii A.Ş. sürdürülebilirlik açıklamaları, 1 Ocak-31 Aralık 2025 hesap dönemine ait finansal raporlama dönemi ile uyumlu olarak hazırlanmıştır. Raporda

İlgili olduğu finansal tablolar	kullanılan finansal veriler ve varsayımlar, şirketin Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS) çerçevesinde hazırlanan, bağımsız denetimden geçmiş ve kamuya açıklanan finansal tabloları ile uyumlu ve tutarlıdır. TSRS 1 Ek E4 geçiş hükmü ve TSRS Uygulama Kapsamına İlişkin Kurul Kararı'nın Geçici 2'nci maddesi kapsamında, sürdürülebilirlik raporu ilgili finansal tabloların yayımlanmasından sonra kamuya açıklanmıştır. Yönetim Kurulu tarafından 10/08/2026 tarihinde onaylanan rapora ilişkin, raporlama döneminden sonra ve onay tarihinden önce gerçekleşen önemli bir işleme veya koşula dair ayrı bir açıklama yapılmamıştır.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Raporda kullanılan finansal veriler ve varsayımlar Marshall Boya'nın bağımsız denetimden geçmiş ve Türkiye Finansal Raporlama Standartları "TFRS" çerçevesinde hazırlanan finansal tabloları ile uyumludur. Raporun hazırlanmasında şirketin 2025 Yılı Faaliyet Raporu, 2024 Yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu, sera gazı emisyon envanteri, iç değerlendirme süreçleri ve ilgili birimlerden elde edilen veriler esas alınmıştır.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana ortaklık: Boya, vernik ve kaplama malzemeleri üretimi. Bağlı ortaklık: Bulunmamaktadır.
	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve

Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, ilk yıllık raporlama döneminde karşılaştırmalı bilgilerin açıklanmaması, Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	CMIP5 ve CMIP6 tabanlı iklim projeksiyonları, SSP2 -4.5 ve SSP5-8.5 senaryoları, Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Net Zero Emissions by 2050 (NZE 2050) senaryosu, KGK tarafından referans verilen ISSB Sektör Bazlı Uygulama Rehberleri, TSRS 2 Sektör Bazlı Uygulamaya İlişkin Rehber, Cilt 47-Kimyasallar, AkzoNobel'in küresel sürdürülebilirlik yaklaşımı, mevcut kurumsal risk yönetimi uygulamaları, ulusal ve uluslararası düzenlemeler (REACH, CLP , PPWR, IED, VOC düzenlemeleri vb.)
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	KGK tarafından referans verilen ISSB Sektör Bazlı Uygulama Rehberleri, TSRS 2 Sektör Bazlı Uygulamaya İlişkin Rehber, Cilt 47-Kimyasallar, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS), AkzoNobel'in küresel sürdürülebilirlik yaklaşımı, CMIP5 ve CMIP6 tabanlı iklim projeksiyonları, SSP2-4.5 ve SSP5-8.5 senaryoları, Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Net Zero Emissions by 2050 (NZE 2050) senaryosu , EcoVadis ve Together for Sustainability (Tfs) platformları.

Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	1.679,57
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Marshall Boya, Kapsam 1 emisyonlarını TS EN ISO 14064-1:2019 Standardı ve GHG Protokolü doğrultusunda, operasyonel kontrol yaklaşımıyla hesaplamakta ve yıllık olarak izlemektedir. 2023 yılını temel yıl olarak belirleyen şirket; sabit yakma, hareketli yakma ve soğutucu gaz kaçakları kategorilerindeki emisyonları şirket kayıtları ile IPCC, DEFRA, Ecoinvent ve T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı güncel emisyon faktörlerini kullanarak hesaplamaktadır. Raporlama döneminde ölçüm yaklaşımı, girdi ve varsayımlarda önemli bir değişiklik yapılmamış olup, emisyonlardaki değişimler enerji verimliliği, operasyonel iyileştirmeler ve üretim süreçlerindeki verimlilik çalışmalarından kaynaklanmaktadır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	1.727,93
Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Marshall Boya, satın alınan elektrik tüketiminden kaynaklanan Kapsam 2 emisyonlarını TS EN ISO 14064-1:2019 Standardı ve GHG Protokolü doğrultusunda, operasyonel kontrol yaklaşımı ve konum bazlı (location-based) yöntem kullanarak hesaplamaktadır. Şirket, 2023 yılını temel yıl olarak belirlemiş olup faaliyet verilerini kendi kayıtlarından, emisyon faktörlerini ise IPCC, DEFRA, Ecoinvent ve T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı

	güncel kaynaklarından temin etmektedir.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	0
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	0
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	0
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
Sermaye dağıtımı (İklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	6.500.000
İç karbon fiyatı (TL)	Raporlama dönemi itibarıyla Marshall Boya'nın yatırım kararları, sermaye tahsisi veya finansal planlama süreçlerinde kullanılan resmi bir iç karbon fiyatlama mekanizması bulunmamaktadır.Bununla birlikte karbon fiyatlandırma mekanizmaları, Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı, Türkiye'de gelişen karbon piyasası uygulamaları ve karbon maliyetlerine ilişkin düzenlemeler iklimle bağlantılı geçiş riskleri kapsamında düzenli olarak takip edilmektedir.Karbon fiyatlandırmasının özellikle enerji maliyetleri, tedarik zinciri ve lojistik faaliyetleri üzerindeki potansiyel etkileri senaryo analizleri kapsamında değerlendirilmiş; ilerleyen dönemlerde iç karbon fiyatı uygulamasının yatırım değerlendirme süreçlerine entegrasyonu olası gelişim alanları arasında değerlendirilmektedir.

İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0
Kullanılan senaryo analizleri	Marshall Boya'nın iklim dirençliliği değerlendirmesi kapsamında, fiziksel risklerin analizinde SSP2-4.5 (Orta Emisyon Senaryosu) ve SSP5-8.5 (Yüksek Emisyon Senaryosu), geçiş risklerinin analizinde ise IEA Net Zero Emissions by 2050 (NZE 2050) senaryoları kullanılmıştır. Yapılan senaryo analizlerinde, kısa vadede şirket faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyebilecek kritik bir iklim riski öngörülmemekle birlikte; orta ve uzun vadede iklim değişikliğinin fiziksel etkilerinin artması, karbon düzenlemelerinin sıkılaşması ve müşteri beklentilerindeki dönüşümün şirket faaliyetleri üzerinde etkili olabileceği değerlendirilmektedir.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.